
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Dep ada LUCIA C
Presidente

ATO DA PRESIDENTE Nº 361, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos ter­
mos da Resolução nº 143/97.

RESOLVE:

EXONERAR, a contar de 1º de Janeiro de 1999, os servidores abaixo relacionados, lotados no Gabinete
Parlamentar do Deputado Marcos Arruda:

1) ANTÔNIO RIBEIRO DO NASCIMENTO, matrícula nº 12.946-23, do cargo especial de gabinete, CL-14;

2) CÉLIO ALBUQUERQUE COSTA, matrícula nº 12.302-67, do cargo especial de gabinete, CL-14, bem
como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem;

3) CELlTA DA CUNHA REGO, matrícula nº 12.857-22, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete,
CNE;

4) CRISTINA NOVAES SOUZA LIRA, matrícula nº 12.298-32, do cargo especial de gabinete, CL-14,
bem como DEVOLVÊ-LA ao seu órgão de origem;

5) DILVAN RODRIGUES SILVA, matrícula nº 12.276-42, do cargo especial de gabinete, CL-11, bem
como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem;

6) EDILEIA MARIA DE OLIVEIRA, matrícula nº 13.336-45, do cargo especial de gabinete, CL-07;

7) HAROLDO CARDOSO DOS SANTOS, matrícula nº 13.334-49, do cargo especial de gabinete, CL-06;

8) LUIZ GONZAGA P. DOS SANTOS, matrícula nº 12.236-54, do cargo especial de gabinete, CL-07;

9) MARCOS CUNHA RÊGO, matricula nº 12.582-35, do Cargo de Natureza Especial, CNE;

10) MARIA DE FÁTIMA CASADA DE LIMA, matrícula nº 12.629-35, do cargo especial de gabinete, CL-13;

11) PATRicIA CUNHA RIBEIRO, matrícula nº 13.658-23, do cargo especial de gabinete, CL-14;

12) RAIMUNDA FERREIRA DOS SANTOS, matrícula nº 13.348-38, cargo especial de gabinete, CL-13;

13) ROSSANA ELlZABETH CUNHA RÊGO CÉLESTIN, matrícula nº 13.145-52, do cargo especial de ga­
binete, CL-14, bem como DEVOLVÊ-LA ao seu órgão de origem;

14) ROSÂNGELA BATISTA DE SOUZA, matrícula nº 13, ,do cargo especial de gabinete, CL-01.

- Publique-se e registre-se.

Brasllia, 29 de

SAIN-Parquc Rural - 70086-9011 - Brasília - DF



~ CÂMARA I.EGISLATlV,\ DO DISTRITO IEVERAL

ERRATA

1) No item 14 do Ato da Presidente nº 361, de 1998, publicado no Diário da
Câmara Legislativa de 30 de dezembro de 1998, referente a ROSÂNGELA BATISTA
DE SOUZA, proceda-se à seguinte correção:

onde está: matricula nº 13.,
leia-se: matricula nO 13.719-29.

2) No item 2 do Ato da Presidente nº 365, de 1998, publicado no Diário da
Câmara Legislativa de 30 de dezembro de 1998, referente a ARMANDO
ASSUMPçAo LAURINDO DA SILVA, acrescente-se a seguinte expressão:

"bem como DEVOLVÊ-LO ao órgão de origem."

3) No item 8 do Ato da Presidente nº 369, de 1998, publicado no Diário da
Câmara Legislativa de 30 de dezembro de 1998, proceda-se à seguinte correção:

onde está: Joaquim Alves da Cruz,
leia-se: Joaquim Carlos da Cruz.

4) No item 6 do Ato da Presidente nº 367, de 1998, publicado no Diário da
Câmara Legislativa de 30 de dezembro de 1998, exclua-se a seguinte expressão:

"bem como DEVOLVÊ-LO ao órgão de origem."

Publique-se e registre-se.

Brasília-DF, 30 de dezemb

SAIN-Parquc Rural - 711086-91111 - Bra,ília - DF


